Sơ đồ đo đạc ngày 17/01/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký 

đất đai huyện T (nay là Chi nhánh Văn phòng Đ)). 

2. 2. Về chi phí tố tụng:  

Nguyên đơn ông Nguyễn Văn T thống nhất tự nguyện chịu chi phí xem 

xét thẩm định tại chỗ, định giá tài sản tổng cộng là 7.678.000 đồng (Bảy triệu, 

sáu trăm bảy mươi tám nghìn đồng); ông Nguyễn Văn T đã nộp và chi xong. 

Bị đơn ông Nguyễn Văn Ớ không phải chịu chi phí tố tụng. 

2. 3. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Nguyên đơn ông Nguyễn Văn T tự nguyện chịu 300.000 đồng (Ba trăm 

nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm, do ông Nguyễn T Trong là người cao